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ABD’deki Gelişmeler 
 S&P500 büyük çaplı teknoloji hisselerindeki hareketlilikten etkilenirken, dün seans sonuna doğru yukarı yönlü bir 

eğilim göstermeye başladı. Endeks Salı günkü seansta yüzde 1,6 oranında değer kazandı.  
 Gün içerisinde yüzde 0,7'lik bir kayıp yaşamış olan Nasdaq endeksi günü yüzde 1,6 artıda kapadı.  
 Dow Jones endeksinde ise yüzde 1,8 oranında artış meydana geldi. 
 Dolar Endeksi, Haziran 2017'den bu yana en yüksek seviyesine ulaşarak yüzde 0,4 artışla 97,00 seviyesine yükseldi. 
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri ise iki baz puan artarak yüzde 3,11 seviyesini test etti. 
 ABD Tüketici Güven Endeksi, Eylül ayında 137,3 seviyesinden 135,3’e aşağı doğru revize edildi. Ekim ayında ise endeks 

137,9 ile beklentilerin üzerinde gerçekleşti.  
 

Hisse Senetleri Görünümü 
 Coca Cola, 2018 yılı üçüncü çeyreğinde beklentinin üzerinde hisse başı kar açıklarken, aynı dönem gelirleri tahminleri 

aştı. Ancak şirketin şişeleme faaliyetlerinde yapılanmaya gitmesi nedeniyle gelirler yüzde 9 azaldı. Yılbaşından bu 
yana yaklaşık yüzde 1,3 değer kazanan şirket açıklanan finansalları sonrasında günü yüzde 2,5 artıda kapadı.  

 Facebook, hisse başı karı beklentilerin üzerinde 1,76 $ olarak açıklanırken, aktif kullanıcı sayısında hafif daralma 
gerçekleşti. Gelirlerinde beklentileri karşılayamayan şirketin kazançları yüzde 2,9’un üzerinde gerçekleşti.  

 Mastercard, hisse başı kazanç ve gelirlerinde beklentileri karşılarken, dün yüzde 1,7 oranında değer kaybetti.  
 Pfizer, beklentilerin hafif üzerinde hisse başı kar açıklarken, gelirlerinde hafif daralma yaşandı. Şirket 2018 yılı gelir 

beklentisini aşağı yönlü revize ederken, hisse başı kar beklentisini de düşürdü. Şirket günü yüzde 0,8 ekside kapattı. 
 Kaliforniya merkezli teknoloji şirketi NVDIA teknoloji hisselerindeki negatif görünüm ile yüzde 9,4’lük bir kayıp yaşadı. 
 Google, endekslerdeki görünümün pozitif bölgeye yerleşmesi ile günü yüzde 1,6 artıda bitirdi. 
 ABD ve Çin arasındaki ticaret geriliminden etkilenen teknoloji hisseleri içerisinde Amazon, aşağı yönlü potansiyelini 

koruyarak günü yüzde 0,6 ekside kapattı. 
 General Electric, hisse başı temettü oranını 0,12 $'dan 0,01 $'a düşürmesiyle günü yüzde 8,8 kayıpla tamamladı.  
 Under Armour, beklenenden daha iyi bir kazanç raporu bildirmesi sonrasında yüzde 24,8’lik bir artışla günü kapattı. 
 Ebay, üçüncü çeyrek finansallarında beklentilerin üzerinde hisse başı kar açıklarken, gelirleri tahminleri karşıladı. 

Şirket hissesi açıklanan finansalları sonrasında yüzde 2,24’lük bir kazanç sağladı. 
 
G10’daki Gelişmeler  
 Euro Bölgesi Ekim ayı tüketici fiyat endeksi yüzde 2,2 artış gösterdi. 
 Almanya’da Perakende Satışlar verisi Eylül ayında yüzde 0,1 artış ile beklentilerin altında gerçekleşti. Yıllık veri ise 

yüzde 2,6 daralmaya işaret ederken, bu veri sonrasında Euro varlıklarındaki zayıf görünüm arttı.  
 
Asya’daki Gelişmeler 
 Hong Kong'un Hang Seng endeksi Salı günü yüzde 0,9 oranında düşerken, Çin'in Shanghai endeksi yüzde 1,0 oranında 

değer kazandı. Çin Yuanı, 2008'in ortasından bu yana en düşük seviyesine ulaştı 
 Japonya Merkez Bankası(BoJ) para politikasında değişiklik yapmayarak varlık alım miktarını sabit bıraktı. Ancak Banka, 

enflasyon beklentilerini aşağı yönlü revize etti.  
 Japonya Sanayi Üretimi Eylül ayında yüzde 1,1 ile beklentilerin üzerinde daralma gösterdi. 
 Ekim ayında Çin İmalat PMI rakamı 50,2,Hizmet PMI rakamı ise 53,9 ile beklentilerin altında gerçekleşti.   
 Nomura Holdings Inc. yılın ikinci çeyreğinde aracılık komisyonlarındaki düşüşün etkisiyle zarar kaydetti. 

 

 



 

 

  
 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 15:15 ADP Özel Sektör İstihdam Ekim  189K 230K Aylık ** 

WTI, Brent  17:30 Ham Petrol Stokları  3,667M 6,346M Haftalık *** 

 

 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 

Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

General Motors Co GM 46 Milyar $ 31.10.2018 Piyasa açılmadan önce 1.25 

Yum! Brands Inc YUM 27 Milyar $ 31.10.2018 Piyasa açılmadan önce 0.83 

American International  AIG 35 Milyar $ 31.10.2018 Piyasa kapandıktan sonra 0.12 

Estee Lauder Companies  EL 46 Milyar $ 31.10.2018 Piyasa açılmadan önce 1.22 

*Beklenti, hisse başı kar rakamını ifade etmektedir. 

 
 

 
*Hisse önerileri 30 Ekim-06 Kasım tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme 

günlük olarak yapılacaktır. 

L BRANDS, INC. (LB): L Brands, Inc., kadınlara özel kıyafetler, güzellik ve kişisel bakım ürünleri, ev aksesuar ürünlerinin 

özel bir perakendecisi olarak faaliyet göstermektedir. Şirket, ürünlerini Victoria's Secret, PINK, Bath & Body Works, La 

Senza, Henri Bendel, C.O. Bigelow, White Barn ve markalar üzerinden sunmaktadır. L Brands, Inc., ürünlerini alışveriş 

merkezi olan özel perakende satış mağazaları aracılığıyla satmaktadır. Şirketin 13 Eylül 2018 itibariyle, Amerika Birleşik 

Devletleri, Kanada, İngiltere, İrlanda ve Çin'de 3.084 şirkete ait özel mağazası bulunmaktadır. Ayrıca markalarını yaklaşık 

800 franchise lokasyon ile sunmaktadır. Şirket daha önce Limited Brands, Inc. olarak tanınırken adını Mart 2013'te L 

Brands, Inc. olarak değiştirmiştir. L Brands, Inc. 1963'te kurulmuştur ve merkezi Columbus, Ohio'da bulunmaktadır. 

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

L BRANDS, INC. (LB) 21.1 9.9 5748344 8 Milyar $ 30.00-32.50 AL 47.00 26.00

CONSOLIDATED EDISON (ED) 21.1 15.3 1.5 1771750 24 Milyar $ 76.00-78.00 AL 86.30 74.00

TD AMERITRADE HOLDING (AMTD) 21.1 23.0 3.6 2603729 28 Milyar $ 49.00-51.50 AL 60.00 46.85

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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CONSOLIDATED EDISON, INC. (ED): Şirket ABD’de düzenlenmiş elektrik, gaz ve buhar dağıtım işlerini yürütmektedir. 

Şirket New York ve Westchester County’de yaklaşık 3.4 milyon müşteriye elektrik hizmeti sunmaktadır. Ayrıca şirket, 

yenilenebilir enerji ve altyapı projelerinin işletilip genişletilmesine yönelik olarak hizmetler de sağlar. 1884 yılında 

kurulmuş olan şirketin merkezi New York’ta bulunmaktadır. 
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TD AMERITRADE HOLDING CORP. (AMTD): TD Ameritrade Holding Corporation, ABD'de yatırımcılara ve yatırım 

danışmanlarına menkul kıymetler aracılığı başta olmak üzere ilgili teknoloji tabanlı finansal hizmetler sunmaktadır. Şirket 

kendi kendini yöneten yatırımcıları için bir web platformu olan tdameritrade.com’u, yatırımcıların fırsatları tespit etmeleri 

ve bilgilendirilmeleri için sunar. Yatırım danışmanlığı ve planlama hizmetleri sunan TD Ameritrade, yatırım fonlarının 

portföylerini geliştiren bir danışmanlık hizmeti olarak da faaliyet göstermektedir. Şirket, başta internet olmak üzere 

şubeler, mobil uygulamalar ve temsilciler aracılığıyla hizmet vermektedir. TD Ameritrade Holding Corporation, 1971 

yılında kurulmuştur ve merkezi Omaha, Nebraska'da bulunmaktadır. 
 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 
Günü oldukça güçlü duruş sergileyerek geçiren Dolar varlıkları sonrasında paritede önemli bir destek olan 1,1340 seviyesi 

zorlanıyor. ABD ve Çin arasında herhangi bir anlaşma sinyalinin olmaması yeni vergi paketinin kapıda olduğuna işaret 

ediyor. Euro Bölgesi tüketici fiyat endeksinde meydana gelen beklentilerin üzerindeki artış Euro varlıklarını bir miktar 

desteklese de bu hareketin pek fazla kalıcı olmadığını gördük. Bugün ABD’de tarım dışı istihdam verisinin öncü göstergesi 

olarak nitelendirilen ADP özel sektör istihdam verisini takip edeceğiz. Paritede meydana gelen geri çekilmelerin 1,13 

seviyesi altı kapanışla aşağı yönlü eğilime ağırlık kazandıracağını düşünüyoruz. Bu seviye altında ise 1,1230 ve 1,1180 

destek seviyeleri ön planda olacak. Paritedeki aşağı yönlü potansiyelin yerini yükselişlerin alması açısından ise 1,1540 ana 

direnç seviyesinin etkili olacağını düşünüyoruz.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI) 

Dün ham petrol fiyatları yüzde 1,2 düşüşle 66,24 dolar seviyesine geriledi. Emtia piyasalarında dikkat çeken negatif 

görünüm ham petrol fiyatları üzerinde baskı oluştururken, ABD ve Çin arasında artan ticaret gerilimin küresel büyüme ve 

enerji talebi üzerinde oluşturacağı olumsuz etki fiyatlamalar üzerinde etkili oluyor.  Ayrıca dün açıklanan haftalık APİ ham 

petrol stoklarında yaşanan 5,7 milyon varillik artışın ham petrol fiyatlarındaki aşağı yönlü eğilimi arttırdığı görülüyor. 

Fiyatların 65,70 desteği altını test etmesi durumunda emtia düşüşlerindeki hareket hız kazanabilir. Ancak 66,00 seviyesi 

altını zorlayan ham petrolün 200 günlük hareketli ortalamanın desteği ile yaşadığı yukarı yönlü ataklarda ise 67,80 direnç 

seviyesinin kalıcı toparlanma hareketi açısından belirleyici olduğu düşünülebilir. 
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  ALTIN 
Günü bir miktar zayıf geçiren Altın fiyatlarında 1240 seviyesinin aşılamaması ile hafif geri çekilmelerin yaşandığını 

görüyoruz. Dün gümüş fiyatlarında sınırlı bir geri çekilme hareketi dikkat çekerken, emtia piyasalarındaki genel 

görünümün negatif olduğu söylenebilir. ABD 10 yıllık tahvil faizlerindeki 2 baz puan artışın ve Dolar varlıklarındaki 

primlenmenin Altın fiyatlarındaki satıcılı seyri arttırdığı görülüyor. Değerli metalde fiyatların 50 günlük hareketli ortalama 

üzerinde yer alması bir miktar pozitif algılanabilir. ABD ve Çin arasında tekrardan alevlenen ticaret anlaşmazlığında 

herhangi bir olumlu aksiyon alınamaması durumunda yeni bir tarife paketinin gündemde olması emtia piyasalarında bir 

miktar güvenli liman etkisini tetikleyebilir. Kısa vadeli olarak 1230 direnci üzeri kapanışları izliyoruz. Ancak aşağı yönlü 

potansiyelin devam etmesi halinde ise 1212 desteğine dikkat etmekte fayda var.  
 

 
 

USDCNY 

Çin İmalat ve Hizmet PMI rakamlarında bir önceki ay verisine oranla daralma meydana geldiğini görüyoruz. Bu veri 

piyasalar açısından olumsuz algılanırken, dün Yuan varlıklarında 2008 yılı ortasından bu yana en düşük seviyelerin 

gündeme geldiği görülmekte. ABD-Çin arasında gerçekleşecek olan görüşmeden olumlu sonuç elde edilmemesi 

ihtimalinde başlayacak olan yeni vergi paketi Yuan fiyatlamaları üzerinde etkili oluyor diyebiliriz. Diğer taraftan Dolar 

tarafında güçlü duruşun sürüyor olması paritedeki yükselişlerin hız kazanmasına yol açıyor. Bugün ABD’de tarım dışı 

istihdam verisinin öncü niteliğinde olan özel sektör istihdam verisi takip edilecek. Paritenin 6,97 seviyesi üzerine 

yerleşmesi halinde USDCNY’de yeni bir alım potansiyeli gündeme gelebilir. Ancak bu seviyeyi aşmakta zorlanan paritenin 

bu seviyeden meydana gelen dönüşlerinde ise 6,9350 desteğini takip ediyoruz.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
Endekslerde meydana gelen toparlanmanın akabinde oynaklık endeksi olan VIX endeksi 22,51 seviyesine geriledi. 

 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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